ESTADO DE SANTA CATARINA

HOSPITAL MUNICIPAL BOM JESUS
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2022
CREDENCIAMENTO Nº 01/2022
O Hospital Municipal Bom Jesus de Irineópolis, torna público para conhecimento dos interessados que realizará no período de 17/03/2022 a 16/03/2023, Processo Licitatório na Modalidade Credenciamento, de acordo com a Lei nº 8.666/93, visando “CREDENCIAR UNIDADES PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE, PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, PARA PACIENTES USUÁRIOS DO SUS, EM CONFORMIDADE COM DECRETO Nº 4.189/2022, PROMOVIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL”. O edital de Licitação encontra-e a disposição dos interessados, no Departamento de Licitações,  no horário das 08:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00, sita a Rua Paraná, nº 200, Centro, Irineópolis SC, Fone 47 3625-1111, no site www.irineopolis.sc.gov.br.      Irineópolis, 09 de março de 2022.
LADEMIR FERNANDO ARCARI
Prefeito Municipal